冀石化协[2026]01 号

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《河北省石油和化学工业

协会团体标准管理办法》的有关规定，结合河北省绿色转型、

智能化发展，经研究，河北省石油和化学工业协会决定发布

2026 年绿色智能领域第一批团体标准计划，项目清单如下：

序号 计划号 标准名称（拟定）

1 HEBPCA001 化工园区智慧化水平评价规范

2 HEBPCA002 石化化工企业绿色供应链管理 评价规范

3 HEBPCA003 绿色低碳化工产品评价通则

4 HEBPCA004 石化化工企业节水管理与评价导则

5 HEBPCA005 石化企业减污降碳协同效果评估与优化指南

6 HEBPCA006 石化企业数字化能碳管理平台建设导则

7 HEBPCA007 石化化工企业合规管理通用评价规范

备注：企业如需制定其他名称团体标准也可联系我们